ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:

постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 128
«08» октября 2020 г.
Тираж 10 экземпляров

АДМИНИСТРАЦИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                 08.10.2020

	                            №
	53

	с. Кстинино

О разработке документации по проекту межевания территории в целях планируемого строительства линейного объекта «Газопровод межпоселковый от газопровода на с.Бурмакино до д.Глушиха на д.Ерши – д.Голодница – п.Кстининского дома отдыха Кирово-Чепецкого района Кировской области»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз» (далее ООО «Газпром межрегионгаз») о подготовке градостроительной документации по проекту межевания территории в целях планируемого строительства линейного объекта «Газопровод межпоселковый от газопровода на с.Бурмакино до д.Глушиха на д.Ерши – д.Голодница – п.Кстининского дома отдыха Кирово-Чепецкого района Кировской области» от 05.10.2020, администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие ООО «Газпром межрегионгаз» на разработку документации по проекту межевания территории в целях планируемого строительства линейного объекта «Газопровод межпоселковый от газопровода на с.Бурмакино до д.Глушиха на д.Ерши – д.Голодница – п.Кстининского дома отдыха Кирово-Чепецкого района Кировской области».

2. Рекомендовать ООО «Газпром межрегионгаз»:

2.1. Разработать документацию в соответствии с действующим законодательством, заданием на разработку документации по планировке территории и представить на проверку в управления строительства и земельно-имущественных отношений администрации Кирово-Чепецкого района.

2.2. Обеспечить подготовку документации по проекту межевания территории для проведения публичных слушаний в Кстининском сельском поселении и утверждения в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

2.3. Документация по планировке территории оформляется на бумажном и электронном носителях и передается в администрацию Кстининского сельского поселения: текстовые и графические материалы: - на бумажном носителе – 3 экз. - на оптическом носителе в электронном виде на CD-диске – 4 экз. Текстовые и табличные материалы представить в форматах «MS Word» (форматы doc, docx) и «MS Excel» (форматы xls, xlsx), файлы должны быть редактируемы, а не сканированы и вставлены объектом в «Word» или «Excel». Графическая часть представляется: - в растровом виде в форматах jpeg, jpg, pdf, tiff с разрешением не менее 300 dpi. - в векторном виде в обменных форматах gml, shp; в случае невозможности представления данных в этих форматах могут быть использованы обменные форматы mid/mif, dwg, sxf. В передаваемых электронных материалах прилагать все подгруженные растровые изображения, на которые идет ссылка в технических отчетах.

3. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте http://kstinino-sp.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                                                 К.Э. Воробьев

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории

администрации Кстининского

сельского поселения                                  08.10.2020                   С.В. Ситникова